



Odberateľ:
Obec Jakubovany

Hlavná 24/13

083 01 Jakubovany

IČO: 327182 IČ DPH: DIC: 2020711517

Banka: VÚB BIC: SUBASKBX
IBAN: **SK95 0200 0000 0000 0892 7572**

Vybavuje: **Martin Kollár**
Telefón: 051/4521895
E-mail: obec_jakubovany@stonline.sk

Miesto určenia/Doprava:

OBJEDNÁVKA číslo: / 1232015

Vystavená dňa: 23/12/2015 Naša značka:
Dodacia lehota: Stredisko:
Rabat Zákazka:

Dodávateľ:

Jozef Kropilák
prev. MIRIAM, Prešovska 2
Hviezdoslavova 10
083 01 Sabinov

IČO: 40289923 DIC: 1020004634 IČ DPH: SK 1020004634
IBAN: SK70 0900 0000 0005 0248 6485 GIBASKBX

Vybavuje:
Telefón:
FAX:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkom	Poznámka
Objednávame u Vás:					
1. Obklad 20x25	19,500	M2	5,90	115,05	
2. Dlažba DAR35039	12,980	M2	14,90	193,40	
3. Lazura	5,000	KS	9,90	49,50	
4. Lepidlo extra flex	10,000	KS	8,95	89,50	
5. Betokontakt	1,000	KS	19,40	19,40	
6. Penetracia akryl	1,000	KS	10,10	10,10	
7. Obklad. krížik	1,000		0,60	0,60	
8. Valček	1,000	KS	1,39	1,39	
9. Hmota CE40	2,000	KS	15,53	31,06	
10.Vodováha	1,000	KS	12,-	12,-	
11.Hladitko nerez	1,000	KS	2,80	2,80	
12.Vodováha	1,000	KS	17,-	17,-	
13. Lišta	10,000	KS	1,10	11,-	
14. Dvere foliovane	1,000	KS	45,-	45,-	

Celkom: 597,80 EUR

Poznámky / Pripomienky

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené na doplnenie. Ďakujeme

23/12/2015

Schválil : Martin Kollár

pečiatka a podpis